- 1 -

本溪市新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控指挥部社区组

关于贯彻落实 1 月 30 日本溪市新型冠状病
毒感染的肺炎防控工作电视电话会议精神

社区组重点任务的通知

各县（区）、高新区疫情防控指挥部社区组：

就贯彻落实 1 月 30 日本溪市新型冠状病毒感染的肺炎

防控工作电视电话会议精神，特别是疫情防控总指挥姜小林

同志的重要讲话精神，现将社区组重点任务通知如下：

一、继续做好城乡社区流动人员每日排查工作。组织社

区工作人员、社区卫生服务中心人员、楼组长和党员志愿者

等多方力量，并有效调动社区居民，对社区辖区外来人员、

外出人员，特别是来自湖北武汉等重点疫区的返乡人员继续

进行拉网式排查、网格化管理，准确掌握情况。

二、积极做好重点人群排查工作。对本溪外出返回人员，

确诊病例流动轨迹交叉人员等严格开展排查，特别是对出现

发热、咳嗽等疑似症状的人员要及时采取隔离措施。对不配

合排查工作的人员，要及时通报公安机关采取相应措施。

三、加强对社区排查人员自身防护工作。基层入户排查

- 2 -

人员要熟练掌握相关防护知识，严格按照操作规程开展排

查，切实做好自身防护措施。同时，要坚持每日对自身健康

状况进行报告。

四、及时做好排查信息统计上报工作。要严格落实信息

报送工作要求，全面、及时、准确上报每日排查工作情况。

本溪市新型冠状病毒感染的肺炎

疫情防控指挥部社区组

（本溪市民政局代章）

2020 年 1 月 30 日

抄送：庆伟副市长，市疫情防控指挥部办公室。

签发：杨春友 编辑：仵爱斌 张晨